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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Varmebehandling af fødevarer.
Virksomheden redegjorde for hvilke fødevarer der
varmebehandles og hvordan, mængder under
varmebehandling på en gang, udstyr til varmebehandling samt
overvågning heraf. Virksomheden redegjorde for
varmebehandling til min. 75 °C.
Overværet måling af kernetemperatur i kylling efter endt
varmebehandling. Spurgt ind til måling i hakkebøffer.
Virksomheden måler midt i produktet med indstikstermometer.
Virksomheden oplyser, at de er begyndt, at hjemkøbe
produkter som er forstegte og hakkebøffer som er formede og
frosne. Vejledt generelt om hvilke produkter det fortsat er
relevant, at foretage kontrol af kernetemperatur på ved
varmebehandling.
Vejledt konkret om kontrol af indstikstermometer med isvand
og kogende vand samt desinfektion af spyd på termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, herunder reoler,
kondensator samt overflader generelt. Renholdelse af køle- og
frostmøbler samt personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin varmebehandling samt udpegning
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af dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Kontrolleret skriftlige egenkontrolprocedurer for varmebehandling.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret Kebab (nyt produkt for
virksomheden) for information om følgende allergene ingredienser Soya, Selleri og Hvede: Virksomheden
redegjorde for indhentning af oplysninger om allergene ingredienser fra etiketter på emballagen. Set materiale
som sikrer, at allergene ingredienser kan oplyses til kunden umiddelbart. Vejledt generelt om procedurer som
sikrer, at dette materiale altid er opdateret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


